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Torsdag d. 20. april 2023 
 
 

Privatskolen Als søger en viceskoleleder 
 
 
Privatskolen Als søger en viceskoleleder, som brænder for at arbejde med ledelse i en skolehverdag, der bygger på 
værdierne: Anerkendelse, faglighed og ansvarlighed. 
Privatskolen Als er en fri grundskole, der ligger midt i Sønderborg. Skolen har hele skoleforløbet fra 0. til 10. klasse, 
samt SFO/ klub. Der går ca. 390 elever på skolen. Privatskolen Als er en skole i udvikling og har igennem de sidste 5 år 
udvidet til at være tosporet og udvidet bygning- og udeareal. I skolens udvikling, har et særligt fokusområde været 
STEM-undervisning, hvortil skolens personale og faciliteter er i særklasse. Elevgruppen er sammensat af børn fra 
Sønderborgområdet, der kommer med personlige og forskellige bidrag til vores skole. Fælles for vores elever er at de 
brænder for at lære nyt, og at de er en aktiv del af undervisningen. Vi har en aktiv og engageret forældrekreds, der 
sammen med bestyrelsen, bakker op om skolens udvikling. 
 
Dine opgaver: 

 Du vil fungere som stedfortræder for skolelederen 

 Du vil blive en del af ledelsesteamet med ansvar for skolens drifts-, personale- og pædagogisk ledelse 

 Det forventes at du vil have særligt fokus på årgangene i mellemtrin og udskoling  

 Du vil udvikle planer for digital læring, etik og ansvarlighed - herunder social og pædagogisk opmærksomhed 

omkring Social Media og digitale miljøer 

 Du vil videreudvikle STEM-indsats og IT i samarbejde med skolens STEM-koordinator og IT-vejleder 

 Du kommer til at være aktiv kontakt for samarbejdet med ungdomsuddannelser og grundskoler 

 Du kommer til at håndtere vikardækning og -ansættelse af vikarer 

 Du vil deltage i skemalægning 

 Du vil varetage arbejdstidsplanlægning for lærere 

 Du kommer til at arbejde med at sikre skolens aktivitetsplanlægning 

Din profil:  

 Du er læreruddannet og hvis ikke du har en lederuddannelse, så er du indstillet på at gennemføre en 

diplomuddannelse i ledelse 

 Du arbejder empatisk og engageret med den pædagogiske- og administrative opgave  

 Du har øje for medarbejderudvikling der fremmer faglighed og arbejdsglæde 

 Du brænder for at arbejde med de større elever på skolen, og har forståelse for ungdomskultur og de 

udfordringer som unge mennesker møder i hverdagen 

 Du udøver ledelse i en god balance mellem beslutningskraft og medarbejderinvolvering 

 Du er en åben og tydelig kommunikator 

 Du praktiserer en positiv og anerkendende ledelsesstil  

 Du vil engagere dig i at videreudvikle vores skole til det vi kalder “byens bedste skole”  

 Personlige interesser indenfor udeliv, jord-til-bord, og/eller pædagogisk idræt vil være et plus  

Din ansættelse: 
Der gennemføres mindst to samtalerunder og personlighedsanalyse vil indgå i vurdering.  
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation. 
Stillingen er åben indtil den rigtige kandidat er fundet til stillingen.  
For yderligere oplysninger er du velkommen til at ringe til os. 

- Skoleleder Signe Bramsen, tlf. 29111236  

- Bestyrelsesformand Daniel Schulz, tlf. 61730879 


